
   
ISTITUTO TECNICO AERONAUTICO STATALE 

"ARTURO FERRARIN" 
CATANIA 

 

 1
Via Galermo, 172 – 95123 Catania E-Mail cttb01000a@istruzione.it Cod. Fisc. 80013880879 

   Tel. 095 6136430 – Fax 095 6136429 Web: www.itaerferrarin.gov.it Cod. Mecc. Cttb01000a 

Circolare N°105/ a.s. 2020/2021        Catania, 03 /02/2021   
 
 

Ai genitori  
Agli alunni 

A tutto il personale 
Al DSGA 

 
 
Oggetto: Utilizzo delle mascherine in modo continuativo a seguito del DPCM 14 gennaio 2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 1, c.1, c.9 e c. 10 lett. s del DPCM 14 gennaio 2021; 
SENTITO il parere del RSPP di Istituto; 

DISPONE 

che, dal giorno di rientro in presenza e sino a nuova disposizione, tutti gli alunni, personale docente, 
amministrativo, ausiliario e tecnico indossino correttamente e in modo continuativo i dispositivi di 
protezione individuale delle vie respiratorie, anche in posizione statica, in tutti i locali scolastici. 

L’obbligo di indossare dispositivi di protezione delle vie respiratorie è esteso anche a tutti i soggetti 
che in caso di assoluta necessità debbano accedere ai locali scolastici. 

Sono esclusi dal suddetto obbligo i bambini di età inferiore ai sei anni e i soggetti con patologie o 
disabilità incompatibili con l’uso della mascherina. 
 
 
                          Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Brigida Morsellino 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 
D. L.vo n.39/199 

 

  

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 


